2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.12.2011  № 2452-адм
	О продаже на аукционе нежилого  помещения   в  доме  № 10 по улице Ленина в городе Смоленске

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ             «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положением об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007                  № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска, во исполнение решения                      28-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 02.11.2011 № 490    «Об условиях приватизации нежилого помещения в доме № 10 по улице Ленина в городе Смоленске»

          Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Продать на аукционе нежилое помещение общей площадью 190,3 кв.м (помещения № 1-6, расположенные в подвале) в доме № 10 по улице Ленина в городе Смоленске.

2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска:

2.1. В срок до 01.03.2012 осуществить подготовку и проведение аукциона по продаже нежилого помещения общей площадью 190,3 кв.м (помещения              № 1-6, расположенные в подвале) в доме № 10 по улице Ленина в городе Смоленске по начальной цене 2488136 (Два миллиона четыреста восемьдесят
восемь тысяч сто тридцать шесть) рублей.

Шаг аукциона определить в размере 124 406  (Сто двадцать четыре тысячи четыреста шесть) рублей 80 копеек, сумму задатка – в размере 248 813 (Двести сорок восемь тысяч восемьсот тринадцать) рублей 60 копеек.

2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

3.  Информационному отделу Администрации города Смоленска  (Г.М. Москалева) опубликовать данное постановление в средствах массовой   информации.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип Главы Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев